Fateri dicitur omnia contenta in iuribus productis, *de Judic. dif. 23. n. 7. ubi declaratur.*

Quid ubi productio facta sit per procuratorem, *n. 18. ibid.*

Vid. Procurator in Genere.

PRO.

**PRODUCTIO.**  
 Scripturarum ad quid desideretur, & quid importet facultas standi solis indicationibus, de *Judic. disc. 110. n. 7.*  
 Jurium, & scripturarum fieri potest quocumque ante sententiam probationem, de *Judic. disc. 34. n. 9.*  
 Etiam quod data fuerit a iudice cedula subscripta notario, ibid. ubi declaratur.  
 Quod ubi scripturae non sint promptae, sed opus sit compulsiua specialia, de *disc. 34. n. 10.*  
 Recipienda sunt caute, ne sequatur circumductio decreti, vel citationis ad sententiam, n. 11. ib.  
 In uno iudicio non praedjudicat in alio etiam inter eadem partes, de *Judic. disc. 28. n. 37.*  
 Neque prodest, nisi iura reprobandur, vel repetantur, ib.  
 Quod ubi idem sit iudicium, sed mutatur iudex, ib.  
 Assertiva non suffragatur, de *Judic. disc. 28. n. 39.*  
 Neque verbalis, de *disc. 28. n. 35.* ubi declaratur.  
 Quando autem dicitur facta realiter, vel potius verbaliter, de *disc. 28. n. 34.*  
 In quo differant productio realis, & verbalis, de *Jur. disc. 3. num. 19.*  
 Realis operatur, ut non praedjudicat adis deperditio scripturarum, ibid.  
 Generalis non sufficit, de *disc. 28. n. 38.*  
 In partibus quomodo praedictur, de *Judic. disc. 34. sub n. 23.*  
 Partis citationem, an, & quando requiratur, de *Judic. disc. 28. n. 36.*  
 Praedjudicialis quando dicitur, ut non possint iura producta pro parte approbari, vel reprobari, de *Cred. disc. 78. n. 19.*  
 Vid. *Aliqua de iudic. in sum. n. 105. Eiusdem.*

**PROFECTIO.**  
 Vid. *Dei Profectio, Prædictum Professum.*  
**PROFESSIO IN GENERE.**  
 Importat contractum corresponsivum inter Religionem, & profectum, de *Regul. disc. 42. sub n. 9.*  
 In articulo mortis emissa pro consolatione est valida quoad solos effectus spirituales, non autem in rebus, de *Dot. disc. 167. n. 40.*  
 Idemque procedit, ubi fuerit emissa gratia devotionis, & indulgentiarum ante legitimam ætatem, vel animum probationis, de *Regul. disc. 40. n. 13.*  
 Militis defuncti quomodo probetur ad effectum intestabilitatis, de *Testam. disc. 9. n. 3. remiss.*  
 Testamentum, an periciat, vel sit expectandi mors naturalis, de *Test. disc. 35. n. 7. disc. 36. n. 5. & 11.*  
 Quod ad effectum, ut fructus interim decursi augeant hereditatem, de *disc. 36. n. 9. & 11.* ubi de differentia inter hunc, & alterum casum.  
 Deferendum est declarationi Religiosi, de quo tempore sententiar, de *disc. 35. sub n. 7. & 8. disc. 36. sub n. 11.*  
 Emitti non dicitur per mulierem ingredientem conservatorium, de *Renunc. disc. 17. sub n. 5.*  
 In quo loco, & quomodo sit emittenda, de *Regul. disc. 66. n. 17.*  
 Et quid in monasteriis monialium, de *disc. 66. n. 18.*  
 Societas Jesu, ut inhabilitat ad succedendum debet esse solemnitas, & nuncupatur quattuor voci, de *Fideic. disc. 30. n. 18. de Rem. disc. 18. sub n. 17.*  
 Et post emissionem trium votarum, licet dicantur verè professi, retinere tamen dicuntur dominium, & possessionem bonorum, & pensionem, sub n. 17. ib.  
 Vacare facit beneficia, & pensiones, de *Benef. disc. 62. n. 3. 5. & 6. de Penf. disc. 44. n. 2.*  
 Etiam in Religione Hierosolymitana, de *Penf. disc. 44. n. 4.*  
 Probanda est concludenter si adducatur objectivè, de *Benef. disc. 75. n. 21.*  
 Quomodo probetur, de *Benef. disc. 75. n. 22.*  
 Etatem 16 annorum requiritur ad dispositionem Concilii, Annor. ad *Conc. disc. 39. n. 1. de Regul. disc. 41. n. 3.*  
 Et quid de iure communi, de *disc. 39. n. 2. de Regul. disc. 41. n. 19.*  
 Possit esse minor, vel maior iuxta qualitatem ingenii, de *Regul. disc. 41. n. 3. & 16.*  
 Et quid in Religione Hierosolymitana, Annor. ad *Conc. disc. 39. n. 7. de Regul. disc. 46. n. 21.*  
 Amplia, ut emissa paucis diebus ante annum 16. sit nulla, Annor. ad *Conc. disc. 39. n. 3. ubi declaratur.*  
 In Religione minorum emitti non potest ante annum 18. sed non extendit erit nulla, Annor. ad *Conc. disc. 39. n. 7.*  
 Dispenari potest per Papam ad petitionem tamen novitii, de *Regul. disc. 41. n. 18. & 19.*  
 Emissa in etate prescripta per Tridentinum est valida, quamvis statuta Religionis exigant majorem ætatem, de *Regul. disc. 45. n. 6. disc. 46. n. 8.*  
 Emissa ante legitimam ætatem est nulla, de *Regul. disc. 41. n. 13.*  
 Emitti non potest sine consensu Capituli Conventualis, & an iste resultat ex lapsu quinquennii, de *Regul. disc. 40. n. 7.*  
 Transiens de una ad aliam Religionem ejusdem ordinis, an illam debeat repetere, de *Regul. disc. 37. n. 4. disc. 38. n. 17.*  
 An liberata patria potestatis, & quid in societate Jesu, de *Regul. disc. 62. n. 5.*

*Vid. de Regul. in Sum. n. 10. & segg. 42. & segg.*  
**PROFESSIO QUOAD NULLITATEM.**  
 Nulla ratificata presumitur elapso quinquennio, Annor. ad *Conc. disc. 41. n. 4. de Benef. disc. 17. n. 22. Vid. de Regul. disc. 40. n. 7. & 8. disc. 41. n. 11.*  
 Sed non est presumptio juris, & de jure, Annor. ad *Conc. disc. 41. n. 7.*  
 Nullitas opponi debet intra quinquennium a die professionis, Annor. ad *Conc. disc. 41. n. 2. & 4. Vid. de Regul. disc. 41. n. 11.*  
 Et coram quo fieri debeat reclamatio, Annor. ad *Conc. disc. 41. n. 8.*  
 Nullitas est triplanda coram ordinario locali, & superiore locali, & quoniam pro illo intelligitur, Annor. ad *Conc. disc. 41. n. 2. de Regul. disc. 41. n. 8. & 9.*  
 Quod ubi ipsa Religio vellet efficere nulliter professum, de *Regul. disc. 41. n. 7. & segg.*  
 Restitutio in integrum, an, & quomodo concedatur, Annor. ad *Conc. disc. 41. n. 5. & 6. de Regul. disc. 41. n. 12. & 13.*  
 Et de stylo particulari in Religione Hierosolymitana, Annor. ad *Conc. disc. 41. n. 6.*  
 In quinquennio non computatur tempus in quo Religiosus fuit eieclus, de *Regul. disc. 41. n. 6.*  
 Nullitas, an, & quomodo fit probanda, Annor. ad *Conc. disc. 41. n. 3.*  
 Intermari non potest per egressum nisi reasumpto habitu, & punto de apostasia, de *disc. 41. n. 2. de Regul. disc. 41. n. 9. & 10.*  
 Et an sit carcandus, de *Regul. disc. 41. n. 9.*  
 Emisio per vim, & metum est nulla, de *Regul. disc. 41. n. 3. & 4.* ubi qualis debeat esse metus.  
 Et quomodo probandus, de *disc. 41. n. 5.*  
 An autem revalidetur per ratificationem, n. 6. & 7. ib.  
 Nulla ratificata non dicitur ex gestatione habitus, de *Regul. disc. 40. num. 10.*  
 Vbi presertim nullitas proveniat ex defectu consensus, vel solemnitatum, de *Regul. disc. 44. n. 8. disc. 43. n. 4.*  
 Nulla an operetur, ut egressus à Religione recuperet bona, de *Renunc. disc. 57. n. 4.*  
 Non dicitur nulla ex contraventione Statutorum Religionis, de *Regul. disc. 40. n. 8.*  
 Ex defectu consensus dicitur nulla in ratione contractus, de *Regul. disc. 23. n. 4.*  
 Nulla ut dicitur ratificata, cum quibus ista ratificatio fieri debeat, de *Regul. disc. 44. n. 9.*  
 Ratificari non potest, ubi nullitas proveniat ex defectu consensus, vel solemnitatum, de *disc. 44. n. 8.*  
 Vbi ubi defectus sit fidei, & naturalis, de *Regul. disc. 42. n. 4.*  
 Neque in his in quibus ex ignorantia consensus deduci nequit, de *Regul. disc. 42. n. 4.*  
 Simoniacè emissa non dicitur nulla, sed restitui debet turpiter acceptum, de *Regul. disc. 48. n. 3.*  
 In dubio pro ejus nullitate responderi debet, & de ratione, de *Regul. disc. 43. n. 3.*  
 Et superiores Regulares debent esse faciles, de *Regul. disc. 41. n. 2.*  
 S. C. T. quæ formam prescribat in hoc iudicio nullitatis, de *Regul. disc. 41. n. 8.*  
 Vid. *Reclamatio.*